ОПРОСНЫЙ ЛИСТ для заказа  КТПН киоскового типа

	Корпус КТП

	1
	Тип КТП (нужное выделить)
	Тупиковая                               
	Проходная

	Трансформаторы

	2
	Количество трансформаторов 

(нужное выделить)
	1
	2

	3
	Тип трансформатора (нужное выделить)
	ТМ
	ТМГ
	ТС
	ТСЗ
	ТСЗН
	ТСЗГЛ

	4
	Мощность трансформатора, кВА 

(нужное выделить)
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630
	1000

	5
	Тип соединения обмоток трансформатора (нужное выделить)
	У/У-0
	Д/У-11

	6
	Номинальное напряжение на стороне ВН, кВ (нужное выделить)
	6
	10

	7
	Тип ввода (нужное выделить)
	Сторона ВН
	Сторона НН

	
	
	Воздушный
	Кабельный
	Воздушный
	Кабельный

	Сторона ВН

	8
	Тип вводного аппарата (указать типы)
	
	Выключатель нагрузки
	Разъединитель

	
	
	1  трансформатор
	Линия 1
	
	

	
	
	
	Линия 2
	
	

	
	
	
	Линия трансформатора
	
	

	
	
	2  трансформатор
	Линия 1
	
	

	
	
	
	Линия 2
	
	

	
	
	
	Линия трансформатора
	
	

	9
	Предохранители линии трансформатора (указать тип)
	

	10
	Секционирование по ВН

 (нужное выделить)
	Да
	Нет

	11
	Наличие АВР по ВН (нужное выделить)
	Да
	Нет

	12
	Наличие РВО, ОПН (указать тип)
	РВО:                                       
	ОПН:

	13
	Наличие узла учета по ВН

 (нужное выделить)
	Да
	Нет

	Сторона НН

	14
	Вводной аппарат (указать тип)
	Рубильник
	Автоматический выключатель

	
	
	
	

	15

	Секционный аппарат (указать тип)
	Рубильник
	Автоматический выключатель

	
	
	
	

	16
	Наличие АВР по НН (нужное выделить)
	Да
	Нет

	17
	Отходящие линии
	№ линии
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	Тип коммутационного аппарата (указать тип)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Номинальный ток коммутационного аппарата
 (указать ном. ток)
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Наличие ОПН (указать тип)
	ОПН:

	19
	Наличие узла учета по НН                               (указать типы оборудования)
	Активн. энергии
	Реактивн. энергии
	Нет

	
	
	Тип счётчика:
	

	
	
	Тр-ры тока:
	

	20
	Наличие наружного освещения    (нужное выделить)
	Автоматическое управление
	Ручное управление
	Нет

	
	
	1-фазное
	3-фазное
	

	21
	Наличие учета наружного освещения (указать тип счетчика прямого включения)
	Счетчик:

	22
	Контроль напряжения на шинах 0,4 кВ (нужное выделить)
	Да
	Нет

	23
	Контроль токов на стороне 0,4кВ (нужное выделить)
	Да
	Нет

	24
	Освещение КТП (нужное выделить)
	220В
	36В
	12В


Дополнительные требования:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Примечание: В дополнение к опросному листу, для наиболее точной оценки стоимости КТП требуются принципиальная схема и спецификация оборудования.
Заказчик:

Организация:____________________________________________________________________

Контактное лицо (ФИО, тел.)_______________________________________________________

